
4月

日 区分 金額

5 会費 5,000

16 弔慰 15,000

20,000

　　　　（　）内の数字は，出席人員

【区分別】
　　　　　（単位：円） 　　　　　　　　　　　　　　　

区分 件数 金額 　　　　　　　　　　　　　　　
慶祝 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
会費 1 5,000
弔慰 1 15,000
見舞
賛助
その他
計 2 20,000

（単位：円）
4月 2 20,000
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
計 2 20,000

計

令和６年度議長交際費支出

令和６年度議長交際費

支出実績は下記のとおりです。 　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

支出内容

境町商工会優良従業員表彰式並びに新規学卒者受入歓迎会(1）

町参与親族葬儀生花代


